限公司正在筹划与公司有关的重大事项，经向深圳证券交易所申请，公司股票（股票简

称：金叶珠宝，股票代码：000587）自2015年2月3日开市起停牌，公司于2015年2月3日刊

登了《筹划重大事项停牌公告》（公告编号：2015-02）。

该重大事项为资产收购事项，公司聘请的审计、评估、律师事务所等中介机构正在进

行尽职调查工作，相关工作正在积极推进中。 为维护广大投资者利益，避免公司股价异常

波动，经申请公司股票（股票简称：金叶珠宝，股票代码：000587）将于2015年3月24日开

市起继续停牌，待公司刊登相关公告后复牌。 停牌期间，公司将根据重大事项进展情况及

法律法规和规范性文件的规定及时履行信息披露义务。

公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网，有关公司

信息均以上述媒体披露为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

金叶珠宝股份有限公司

董 事 会

二〇一五年三月二十三日

证券代码：

002661

证券简称：克明面业 公告编号：

2015-018

克明面业股份有限公司关于实际控制人的关联方减持股份的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

克明面业股份有限公司（以下简称“克明面业” 或“公司” ）于2015年3月23日，接到公司实际控制

人陈克明先生的关联方陈晓珍、陈源芝、陈晖减持所持公司股份的告知函。陈晓珍于2015年3月23日通过

深圳证券交易所大宗交易系统减持克明面业股份1,000,000股，占克明面业总股本的1.164%，本次减持

前，陈晓珍持有克明面业股份数为4,100,000股，占公司总股本的4.773%，本次减持后，陈晓珍持有克明

面业股份数为3,100,000股，占公司总股本的3.609%。 陈源芝于2015年3月23日通过深圳证券交易所大

宗交易系统减持克明面业的股份1,000,000股，占克明面业总股本1.164%，本次减持前，陈源芝持有克

明面业股份数为3,800,000股，占公司总股本的4.424%，本次减持后，陈源芝持有克明面业股份数为2,

800,000股，占公司总股本的3.26%。陈晖于2015年3月23日通过深圳证券交易所竞价交易系统减持克明

面业的股份21,900股，占克明面业总股本的0.025%，本次减持前，陈晖持有克明面业股份数为465,948

股， 占公司总股本的0.542%， 本次减持后， 陈晖持有克明面业股份数为444,048股， 占公司总股本的

0.517%。 具体情况如下：

一、股东减持情况

1、股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间 减持均价

（

元

）

减持股数

（

股

）

减持比例

（

%

）

陈源芝 大宗交易

3

月

23

日

35.46 1,000,000 1.164

陈 晖 竞价交易

3

月

23

日

39.78 21,900 0.025

陈晓珍 大宗交易

3

月

23

日

35.46 1,000,000 1.164

合计

2,021,900 2.353

注：本次权益变动涉及的股份不存在任何权利限制，包括但不限于股份被质押、冻结等。

2、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数

(

股

)

占 总 股 本 比

例

(%)

股数

(

股

)

占总股本比例

(%)

陈源芝

合计持有股份

3,800,000 4.424 2,800,000 3.26

其中

：

无限售条件股份

3,800,000 4.424 2,800,000 3.26

有限售条件股份

0 0 0 0

陈 晖

合计持有股份

465,948 0.542 444,048 0.517

其中

：

无限售条件股份

98,448 0.11 76,548 0.089

有限售条件股份

367,500 0.43 367,500 0.428

陈晓珍

合计持有股份

4,100,000 4.773 3,100,000 3.609

其中

：

无限售条件股份

4,100,000 4.773 3,100,000 3.609

有限售条件股份

0 0 0 0

陈宏

合计持有股份

490,000 0.5704 490,000 0.5704

其中

：

无限售流通股

50,000 0.0582 50,000 0.0582

有限售条件股份

440,000 0.5122 440,000 0.5122

陈克明

合计持有股份

500,000 0.5821 500,000 0.5821

其中

：

无限售流通股

125,000 0.1455 125,000 0.1455

有限售条件股份

375,000 0.4366 375,000 0.4366

陈克忠

合计持有股份

870,000 1.0128 870,000 1.0128

其中

：

无限售流通股

217,500 0.2532 217,500 0.2532

有限售条件股份

652,500 0.7596 652,500 0.7596

克明投资

合计持有股份

51,000,000 59.3714 51,000,000 59.3714

其中

：

无限售流通股

51,000,000 59.3714 51,000,000 59.3714

有限售条件股份

0 0 0 0

注：(1)表格中的“克明投资” 是指克明面业的控股股东南县克明投资有限公司；（2）陈克明先生是

克明面业的实际控制人，陈克忠先生、陈源芝女士、陈晓珍女士是陈克明先生的兄弟姐妹，陈晖女士和陈

宏先生是陈克明先生的子女。

二、其他相关说明

1、股东陈晓珍、陈源芝、陈晖本次减持未违反《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指

引》等有关法律、法规、规章、业务规则的规定等有关规定。

2、2015年3月17日，公司在《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》和巨潮资讯

网站上刊登了《关于实际控制人的关联方拟减持公司股份的提示性公告》（2015-14），陈源芝、陈晓

珍、陈晖、陈宏计划自2015年3月16日起预计未来六个月内合计累计减持股份数量可能达到或超过公司

总股本的5%以上（若计划减持期间有送股、资本公积金转增股本等股份变动事项，则应做相应处理）,

预计累计减持股份数量不超过6,600,000股，合计不超过公司总股本的7.7%；

3、2015年3月20日，公司在《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》和巨潮资讯

网站上刊登了《关于控股股东、实际控制人拟减持公司股份的提示性公告》（2015-16），控股股东南县

克明投资有限公司、实际控制人陈克明先生计划自2015年3月23日起的未来六个月内通过竞价交易系统

或大宗交易系统累计减持股份数量不超过2,800,000股；